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Zentrale

Zentrale Kautz Elektrogrosshandel
Pforzheim info@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 0 Karlsruher Straße 36

D - 75179 Pforzheim

Zentrale Sandra Haack sandra.haack@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 30 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Geschäftsführung

Geschäftsführer Jürgen Kautz juergen.kautz@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 0 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Vertriebsleitung

Vertriebsleitung Robert Zeller robert.zeller@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 21 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Vertriebsbeauftragte

Vertriebsbeauftrager Daniel Jimenez Cano daniel.jimenez-cano@kautz-egh.de 0151 - 14079377 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Vertriebsbeauftragter Ricardo Lopez-Martinez ricardo.Lopez@kautz-egh.de 0171 - 2963016 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Vertriebsbeauftragter Michael Maute michael.maute@kautz-egh.de 0162 - 2626583 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Vertriebsbeauftragter Marc Mayer marc.mayer@kautz-egh.de 0162 - 2626585 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Projektmanagement

Leitung Bereich Projektmanagement Sven Karafiat sven.karafiat@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 49 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Vertrieb Bereich Projektmanagement Georg Resch georg.resch@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 46 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim
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Vertrieb Bereich Projektmanagement Michael Wacker michael.wacker@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 43 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Einkauf

Leitung Einkauf Sven Karafiat sven.karafiat@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 49 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Einkauf Horst Fritscher horst.fritscher@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 28 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Einkauf Claudio Ruggiero claudio.ruggiero@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 75 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Bereich Elektrohandwerk

Vertrieb Theke Bereich Elektrohandwerk Holger Bieniek holger.bieniek@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 66 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Vertrieb Gebäudesystemtechnik Bereich
Elektrohandwerk Reimund Freivogel reimund.freivogel@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 53 Karlsruher Straße 36

D-75179 Pforzheim
Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Ralf Kälberer ralf.kaelberer@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 35 Karlsruher Straße 36

D-75179 Pforzheim
Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Max Regehr max.regehr@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 29 Karlsruher Straße 36

D-75179 Pforzheim
Bereich Regenerative Energien

Leitung Bereich Regenerative Energien Reimund Freivogel reimund.freivogel@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 53 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Vertrieb Regenerative Energien Bereich
Elektrohandwerk Luca Breiter luca.breiter@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 20 Karlsruher Straße 36

D-75179 Pforzheim
Vertriebsbeauftragter Regenerative
Energien Bereich Elektrohandwerk Sven Karafiat sven.karafiat@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 49 Karlsruher Straße 36

D-75179 Pforzheim
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Vertrieb Regenerative Energien Bereich
E-Mobility Ricardo Lopez-Martinez ricardo.lopez@kautz-egh.de 0171 - 2963016 Karlsruher Straße 36

D-75179 Pforzheim
Bereich Licht & Leuchten

Leitung Bereich Licht & Leuchten Bernhard Kruschina bernhard.kruschina@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 33 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Vertrieb Bereich Licht & Leuchten Ari Haziri ari.haziri@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 32 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Bereich Industrie

Vertrieb Bereich Industrie Ralf Nauerz ralf.nauerz@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 27 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Bereich Lager & Logistik

Leitung Bereich Lager & Logistik Gerald Eberle gerald.eberle@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 68 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Wareneingang Bereich Lager & Logistik Daniel Blazekovic daniel.blazekovic@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 34 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Bereich Lager & Logistik Holger Bucher holger.bucher@kautz-egh.de 07231 - 3797 - 65 Karlsruher Straße 36
D-75179 Pforzheim

Bereich Finanzbuchhaltung

Kreditoren Bereich Finanzbuchhaltung Tanja Anselm tanja.anselm@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 249 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg


